Wioctawek, 28.11.2023 r.

W zwiazku z zadanymi przez jednego z Wykonawcoéw pytaniami
Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami.

1. ZATRUDNIENIE

Czy Zamawiajacy wymaga, aby przez caly okres realizacji ustugi Wykonawca zatrudniat na podstawie umowy o prace osoby
wykonujace wszystkie czynnosci wskazane w opisie przedmiotu zamoéwienia, w wymiarze nie mniejszym niz ilo$¢ czasu
przeznaczonego na faktyczne wykonywanie ustugi (kazda roboczogodzina $wiadczenia ustugi musi by¢ $wiadczona w ramach
umowy o prace).

Odpowiedz na pytanie 1:
Tak.

2. WARUNKIPRACY

Czy zapewniacie Panstwo bezpieczne i higieniczne warunki pracy?

Odpowiedz na pytanie 2:
Tak.
3. ZMIANY WYNAGRODZENIA

Czy dopuszczajg Paristwo waloryzacje wynagrodzenia w przypadku m. in. zmiany stawki podatku od towaru i ustug oraz
podatku akcyzowego; zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia za prace albo wysokosci minimalnej stawki godzinowej,
ustalonych na podstawie przepisow ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace, zmiany
zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokosci stawki skiadki na ubezpieczenie
spoteczne lub zdrowotne, zmiany zasad gromadzenia i wysokosci wplat do pracowniczych planow kapitafowych, o ktorych
mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych.

- Czy Zamawiajacy dopuszcza waloryzacje umowy ze wzgledu na zmiane wysoko$ci minimalnego wynagrodzenia od
momentu wejécia w zycie nowych zaktualizowanych przepisow o minimalnym wynagrodzeniu za pracg od lipca 2024r ?

Jezeli tak jakie dokumenty ma przedstawi¢ wykonawca starajac sie o waloryzacje stawki ?

Odpowiedz na pytanie 3i4:
Zamawiajacy nie dopuszcza waloryzacji wynagrodzenia.
Zamawiajacy w Zataczniku nr 11 do SWZ - projektu umowy § 5 ust. 5 zawart zapis:

5.Nalezne Wykonawcy wynagrodzenie, o ktorym mowa w ust. 1i 2, jest stafe i pozostanie niezmienne w okresie waznosci
niniejszej umowy.



W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie dopuszcza waloryzacji wynagrodzenia, gdyz zgodnie z art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 10
pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace (Dz. U. z 2020 r. poz. 2207 oraz z 2023 r. poz. 1667) - Zgodnie z
ta regulacjg 14 wrzesnia 2023 r. Rada Ministrow w drodze rozporzadzenia w sprawie wysokosci minimalnego wynagrodzenia
za prace oraz wysokosci minimalnej stawki godzinowejw 2024 roku, ustalita, w sposéb wiazacy, kwoty obowigzujace
poczawszy od 1 stycznia 2024 roku.

Zatem wykonawcy juz obecnie znana jest wysoko$¢ minimalnego wynagrodzenia, ktére bedzie obowigzywato w 2024 r.

4. Majac na uwadze waloryzacje ptacowa w roku 2024 prosze o wyjasnienie celem zapewnienia uczciwej konkurencii jaki
poziom minimalnej ptacy nalezy uwzgledni¢ w ofercie? Czy obowigzujaca na dzieri sktadania ofert? Tym samym prosze o
wskazanie jaka kwote minimainego wynagrodzenia Zamawiajacy przyjmie do badania ofert w $wietle razaco niskiej ceny.

Odpowiedz na pytanie 4 :

Jak w odpowiedzi na pytanie 3.

ROZWIAZANIE UMOWY

Czy istnieje mozliwos¢ rozwiazania umowy za wypowiedzeniem przez wykonawce jak zmawiajacy nie wyrazi zgody na
waloryzacije stawki?

5. Czy Zamawiajacy dopuszcza podnajecie realizacji ustugi przez podwykonawcéw?
Odpowiedz rozwigzania umowy za pytanie 5:

Skoro Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci waloryzacji stawki wynagrodzenia, tym samym  brak bedzie mozliwosci
rozwigzania umowy za wypowiedzeniem.

Odp. Na 5. Tak, dopuszcza.
W Rozdziale IV ust. 3 SWZ z uwzglednieniem ust. 2.

Zamawiajacy dopuszcza podwykonawstwo tylko w zakresie grupy interwencyjnej (zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Spraw
Wewnetrznych i Administracji z dnia 21 pazdziemika 2011 r. w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych
formacji ochronnych i warunkéw przechowywania oraz ewidencjonowania broni i amunicji) wyposazong w bron paing oraz
specjalnie wyposazony pojazd do wsparcia pracownikéw ochrony na poszczegéinych obiektach/posterunkach (Zamawiajgcy
wymaga aby, osoby wchodzace w skiad grupy interwencyjnej posiadaly wpis na liste kwalifikowanych pracownikéw ochrony),
zgodnie z ustawa z dnia 22 sierpnia 1997 roku o ochronie osob i mienia (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1995)

6.Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ negocjacii zapisébw proponowanej umowy?

Odpowiedz na pytanie 6:

Zamawiajacy dopuszcza jedynie mozliwosé zmiany projektu umowy na etapie sktadania ofert.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przedtuza termin skfadania ofert do dnia 1 grudnia
2023 r. do godz. 10:00.



Zamawiajacy zmienia brzmienie tresci SWZ :
o Rozdziat XIIl ust. 1 na tre$¢ o brzmieniu :

1.0kres zwigzania z oferta wynosi 30 dni. Wykonawca jest zwigzany ofertg do dnia 30.12.2023 r.
o Rozdziat XVI ust. 1 Na tre$¢ o brzmieniu:

1. Oferta wraz z zalgcznikami powinna by¢ zlozona przy uzyciu platformy zakupowej dostepnej pod adresem:
https:/Iplatformazakupowa.pl/pn/mpk_wloclawek na formularzu oferty, stanowigcym zatacznik nr 1 do SWZ w terminie
do dnia 1 grudnia 2023 r. do godz. 10:00.
o Rozdziat XVI ust. 6 Na tre¢ o brzmieniu:

6. Otwarcie ofert ziozonych przy uzyciu platformy zakupowej nastapi w dniu 1 grudnia 2023 r. o godz.10.10 bez udzialu
Wykonawcow.

o Zatacznik nr 2 do SWZ - Zatacznik po zmianie do pobrania

i /
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NE/EZP - 11/4/2023

5. OSWIADCZAMY, ze oferte sporzadzono:
1) zgodnie z wytycznymi zawartymi w Specyfikacji Warunkow Zaméwienia Nr postepowania NE/EZP-
11/4/2023,

2) zgodnie z rzeczywistymi danymi.

6. OSWIADCZAMY, ze wszystkie dane zawarte w ofercie s zgodne z prawdgi wazne do dnia
............................................. wigcznie.

7. OSWIADCZAMY, ze uwazamy sie za zwigzanych niniejsza oferta do dnia 30.12.2023 r.

8. AKCEPTUJEMY warunki platnosci okreslone przez Zamawiajacego w projekcie umowy stanowigcym
zalacznik nr 11 do Specyfikacji Warunkdéw Zaméwienia.

9. OSWIADCZAMY, e zapoznaliémy sie z postanowieniami umowy, ktora stanowi zatacznik nr 11 do
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia. Nie wnosimy do jej tresci zastrzezen. Zobowigzujemy sie,
w przypadku wybrania naszej oferty, do wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
w  okreSlonej w  SWZ  wysokoSCi  fi. e (stownie:
...... ) W FOrmie ....ccvvviiiiii ... PIZE teMinem zawarcia umowy
oraz do podpisania umowy na warunkach okre$lonych we wzorze umowy, w miejscu i terminie
okreslonym przez Zamawiajgcego.

10. OSWIADCZENIE DOTYCZACE TAJEMNICY PRZEDSIEBIORSTWA (wypehni¢, jesli dotyczy)
OSWIADCZAMY, iz tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu przepisow o zwalczaniu nieuczciwej
konkurencii, ktore nie moga by¢ udostepnione stanowig informacje, ktére zostaly zawarte w ofercie na
nastepujacych stronach:

y do oferty uzasadnienie zastrzezenia przez nas informacii stanowigcych tajemnice przedsiebiorstwa
(Wykonawca zobowigzany jest wykazaé, iz informacje zastrzezone stanowig tajemnice
przedsigbiorstwa).

11. OSWIADCZENIE DOTYCZACE PODWYKONAWSTWA (wypelnié, jesl dotyczy)

OSWIADCZAMY, 7e zambwienie zamierzamy zrealizowaé przy udziale podwykonawcow,
w nastepujacym zakresie:

Nazwa i adres podwykonawcy:

12. OSWIADCZENIE DOTYCZACE POLEGANIA NA ZASOBACH INNEGO PODMIOTU (wypetnic, jesli
dotyczy)

OSWIADCZAMY, ze w celu wykazania spetniania warunkéw udziatu w postepowaniu, okreslonych
przez Zamawiajacego w tresci SWZ, polegamy na zasobach nastepujacego/ych podmiotu/ow:

o
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Nazwa i adres podmiotu/podmiotow:

13. Informujemy, Zze wybér oferty nie bedzie*/bedzie* prowadzi¢ do powstania u Zamawiajgcego obowigzku
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaréw i ustug.

Wykaz towaréw lub ustug, ktérych dostawa lub $wiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania u
Zamawiajacego obowiazku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaréw i ustug.

L.p. Nazwa (rodzaj) towaru lub ustugi, ktorych dostawa lub $wiadczenie bedzie prowadzi¢ do powstania
u Zamawiajacego obowigzku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaréw i ustug.

14. WSZELKA KORESPONDENCJE w sprawie przedmiotowego postepowania nalezy kierowa¢ na

ponizszy adres:

imie i nazwisko:

tel. faks: e-mail
15. OFERTA wraz z zalgcznikami zawiera ............... ponumerowanych stron.

16. ZALACZNIKAMI do oferty, stanowigcymi jej integralng czes$¢ sa:
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18. INFORMACJE DOTYCZACE WYKONAWCY WYMAGANE DO CELOW SPRAWOZDAWCZYCH
a) Kraj pochodzenia Wykonawcy:

Polska;
inny niz Polska kraj bedacy czionkiem Unii Europejskiej, a dwuliterowy kod kraju
pochodzenia Wykonawcy, to ...........

O inne kraj nie bedacy czionkiem Unii Europejskiej, a dwuliterowy kod kraju pochodzenia

Wykonawcy, to ...........



NE/EZP — 111/4/2023

Nalezy poda¢ kod zgodny z normg PN-EN I1SO 3166-1:2008P. Informacje o kodzie kraju pochodzenia,
Wykonawca zobowigzany jest przekaza¢ najpbzniej w dniu zawarcia umowy w Sprawie zamowienia
publicznego.

b) Wykonawca jest:

O mikroprzedsiebiorstwem
O matym lub $rednim przedsiebiorstwem
O zadne z powyzszych.

Definicja mikroprzedsigbiorstwa, malego przedsigbiorstwa i $redniego przedsigbiorstwa zawarta jest w
ustawie z dnia 02.07.2014 r. swobodzie dziafalno$ci gospodarczej.

c) Wykonawca jest:

O spotdzielnig socjalng,

O zaktadem pracy chronionej,

W zaktadem aktywizacji zawodowe;j,
O

Zadne z powyzszych.
Migjscowos¢,  data

* niepotrzebne skreslié



